
 Frapo Trading s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

1 
 

Prohlášení o ochraně osobních údajů fyzických osob dle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení na ochranu osobních údajů 
(dále jen „GDPR“) a podmínky, za kterých se osobní údaje zpracovávají ve společnosti 
Frapo Trading s.r.o., se sídlem Jindřišská 276, Pardubice 530 02, IČ: 253 404 50, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, pod spisovou značkou C 14523 
(dále jen „Společnost“).  

 
Společnost, jakožto správce a zpracovatel osobních údajů tímto v souladu s č. 13 a 14 GDPR 
informuje o zpracování, způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů touto Společnosti, 
včetně rozsahu práv subjektu údajů souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů ve 
Společnosti. 

Jindřišská 276, Pardubice 530 02 
IČO: 253 404 50 

 

Společnost zpracovává osobní údaje v souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů, který 
nahrazuje zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Návrh zákona je adaptovaný na 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zčásti implementuje směrnici 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/680.  

Účel a rozsah zpracování osobních údajů:  

Společnost zpracovává osobní údaje, které ji byly poskytnuty za účelem uzavření smluvního 
vztahu, pracovní smlouvy či dohody nebo poskytování služeb. Jedná se zejména o následující 
údaje: 

a) Identifikační údaje (zejména jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště, číslo 
bankovního účtu) 

b) Kontaktní údaje (emailová adresa, telefonní číslo) 

c) Další osobní údaje (dalším osobním údajem se rozumí jakákoliv informace týkající se 
určeného nebo určitého subjektu údajů. Subjekt se považuje za určený nebo určitelný, 
jestliže lze subjekt údajů přímo nebo nepřímo identifikovat na základě čísla, kódu nebo 
jedno či více prvků, specifických pro jeho fyzickou, fyziologickou, psychickou, 
ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu).  

Společnost vždy informuje subjekty údajů o tom, kdy je poskytnutí osobních údajů nezbytné 
pro poskytnutí konkrétní služby a kdy je naopak dobrovolné, avšak poskytnutí takových 
osobních údajů usnadní vzájemnou komunikaci mezi subjektem údajů a Společností.  

 

Zpracovatelé a příjemci: 

Osobní údaje mohou být pro zajištění výše popsaných účelů vedle Společnosti zpracovávány 
také zpracovateli Společnosti (zpracovatel je fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné 
moci, agentura či jiný subjekt, který jménem správce může zpracovávat osobní údaje), to na 
základě smluv o zpracování osobních údajů uzavřených v souladu s GDPR. 

Zpracovateli osobních údajů Společnosti jsou zejména: 

a) dodavatelé nebo poskytovatelé služeb, 



 Frapo Trading s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

2 
 

b) další osoby v souvislosti s uzavíráním, správou a archivací smluv a souvisejících 
dokumentů, 

c) osoby, které poskytují Společnosti služby v případě, že se zákazník rozhodne služeb 
využít, 

d) jiné třetí strany, které poskytují nebo přijímají služby v souvislosti s plněním 
smluvních nebo zákonných povinností Společnosti.  

Společnost zpracovává osobní údaje papírově nebo automatizovaně. Ochrana osobních údajů 
je Společnosti technicky a organizačně zabezpečena v souladu GDPR. Stejné zabezpečení 
vyžaduje Společnost i od zpracovatelů osobních údajů. 

Společnost informuje, že osobní údaje mohou být na základě zákonné žádosti předány třetím 
subjektům, které disponují zákonnou pravomocí předání předmětných osobních údajů 
vyžadovat 

Doba zpracování osobních údajů: 

V souladu se lhůtami uvedenými v příslušných smlouvách, ve spisovém a skartačním řádu 
správce či v příslušných obecně závazných právních předpisech České republiky, přičemž 
osobní údaje budou vždy zpracovávaný po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 
plynoucích z uvedených právních dokumentů.  

Práva subjektů údajů: 

Subjekt údajů je oprávněn požadovat informaci o zpracování svých osobních údajů o účelu 
zpracování osobních údajů, rozsahu, případně kategoriích osobních údajů, které jsou 
předmětem zpracování, o zdrojích osobních údajů, o povaze zpracování, o zpracovatelích, o 
příjemcích, případně kategoriích příjemců osobních údajů.  

Společnost poskytne sdělení požadovaných informací na základe žádosti bez zbytečného 
odkladu. 

V případě, že subjekt údajů zjistí nebo se domnívá, že Společnost nebo smluvní zpracovatel 
Společnosti provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, je subjekt údajů oprávněn: 

a) požádat Společnost nebo jeho smluvního zpracovatele o vysvětlení; 

b) požadovat, aby Společnost nebo jeho smluvní zpracovatel odstranili takto vzniklý 
stav; zejména je subjekt údajů oprávněn požadovat blokaci, provedení opravy, 
výmazu (být zapomenut), odvolání souhlasu, omezení zpracování, doplnění nebo 
likvidaci osobních údajů;  

c) požádat Společnost o přístup k osobním údajům, zejména o informace o tom, jaké 
údaje o subjektu údajů jsou zpracovávány; 

d) právo vznést námitku proti zpracování jeho osobních údajů 

e) získat osobní údaje, které se ho týkají, ve strukturovaném, běžně používaném a 
strojově čitelném formátu a předat tyto údaje jinému správci. 

Společnost vždy bez zbytečného odkladu informuje subjekt údajů o vyřízení jeho žádosti. 
Subjekt údajů má právo kdykoliv se obrátit se svým podnětem na Úřad pro ochranu osobních 
údajů.  



 Frapo Trading s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

3 
 

 

Prohlášení Společnosti může Společnost průběžně upravovat či aktualizovat. Jakékoliv 
změny se stanou účinnými po jejich zveřejnění na www.frapotrading.cz/GDPR. 
 

V Praze, 23. 5. 2018 


